De resignatione beneficiorum, Sudburg, 1683 [**Giustiniani**, Jöcher/Adelung (Colon.)]

Flaminii Parisii J.C. Cosentini, et in almo urbis gymnasio iuris pontificii interpretis primarii ad in resignatione beneficiorum tam intra, quam extra curiam versatissimus, libris 14. praxim beneficiariam complectens ferme universam ... Tomus primus <-secundus> - Nunc in Germania correctus quam antea, allegationibus a textu typorum varietate distinctis in lucem editus, dupliciq[ue] librorum & quaestionum, sententiarum ac verborum indice fertilissimo illustratus, Coloniae Agrippinae, Sumptibus Sebastiani Ketteler, Joannis Schlebusch, 1683, 2 v., fol. [SBN]

* * *

De confidentia beneficali, Roma, 1595 [**Accattatis**, Aliquò]

Flaminii Parisii episcopi Bitontini De confidentia beneficali prohibita tractatus in quo plene explicantur Constitutiones Pij quarti, et Pij quinti sum. pont. ad hoc editae. Indice primo quaestionum, altero deinde sententiarum, ac verborum copiosissimo adiecto, Romae, ex typographia Gulielmi Facciotti, ad instantiam Bartholomaei de Grassis, 1595, fol. [Edit16, SBN]

Flaminii Parisii episcopi Bitontini De confidentia beneficali prohibita tractatus in quo plene explicantur Constitutiones Pij quarti, et Pij quinti sum. pont. ad hoc editae. Indice primo quaestionum, altero deinde sententiarum, ac verborum copiosissimo adiecto, Romae, ex typographia Gulielmi Facciotti, ad instantiam Ioannis Angeli Ruffinelli, 1595, fol. [Edit16, SBN]

De confidentia beneficali prohibita, in qua plene explicantur Pii IV et Pii V Summ. Pontif. Constitutiones ad hoc editae, Romae, 1596 [**Giustiniani**, Jöcher/Adelung, Minieri Riccio 2]

De confidentia beneficali prohibita, in qua plene explicantur Pii IV et Pii V Summ. Pontif. Constitutiones ad hoc editae, Venezia, 1598 [**Giustiniani**, Jöcher/Adelung]

Flaminij Parisij episcopi Bitontini De confidentia beneficali prohibita, tractatus, in quo plene explicantur Constitutiones Pij quarti, & Pij quinti summorum pontificum ad hoc editae. Indice primo quaestionum, altero deinde sententiarum, ac verborum copiosissimo adiecto, Venetijs, apud haeredem Hieronymi Scoti, 1598, fol. [Edit16, SBN]

De confidentia beneficali prohibita, in qua plene explicantur Pii IV et Pii V Summ. Pontif. Constitutiones ad hoc editae, Venezia, apud heredes Hieronymi Scoti, 1605 e 1609 insieme con il trattato precedente [*De designatione beneficiorum*] [**Giustiniani**]

Flaminij Parisij episcopi Bitontini De confidentia beneficali prohibita, tractatus in quo plene explicantur Constitutiones Pij quarti, & Pij quinti summorum pontificum ad hoc editae; indice primo quaestionum, altero deinde sententiarum, ac verborum copiosissimo adiecto, Venetijs, apud haeredem Hieronymi Scoti, 1608, fol. [SBN]